МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                                                                                 № 94

О внесении изменения в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 30.09.2013 № 590

«Об утверждении Положения

«О бюджетном процессе

муниципального образования

«Город Таганрог»

Принято

Городской Думой

23.06.2020

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства,

руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе муниципального образования «Город

Таганрог», утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 30.09.2013 № 590,

изменение, изложив часть 1 статьи 12.1 главы 4 в следующей редакции:

«1. Долгосрочное бюджетное планирование осуществляется путем формирования

бюджетного прогноза города Таганрога на долгосрочный период в соответствии со статьей

170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=FB48B0D1995B9BF45E19B13563EE7001362DBFFE2BC92E31654DADD76F718239311201DC80D29097DA3DCC550F56D441BCBC63EB301AF9DC5F9113l3EBG
consultantplus://offline/ref=BF3ED35ED9320FA1124264EB6F750B8A86486BAC57C6837FBD5D07F6302203EBD304F659206CCCC3FF79430AC72CEC9E7EF56428F875S5d6M
consultantplus://offline/ref=BF3ED35ED9320FA1124264EB6F750B8A86486BAC57C6837FBD5D07F6302203EBD304F659206CCCC3FF79430AC72CEC9E7EF56428F875S5d6M

2

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                                                                                                И. Титаренко